AUTÓGRAFO DE LEI Nº_3169/2002

Dispõe sobre denominação de próprio público na forma que especifica.

De autoria do Vereador Wilson Antonio Riguetto

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal de Bebedouro aprovou a seguinte Lei:

ART. 1º - Fica denominado de “LÉA PITELLI” o Museu Municipal de História de Bebedouro.

ART. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de verbas próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de setembro de 2002.

WILSON ANTONIO RIGUETTO

PRESIDENTE

Carlos A. de Jesus Crivelari        Archibaldo B. Martinez de Camargo

          1º SECRETÁRIO                               2º SECRETÁRIO

“Deus Seja Louvado”